Breakout-Kabel mit 4-12 Einzelkabeln ø2,1mm
Telegärtner Karl Gärtner GmbH • Lerchenstr. 35 • D-71144 Steinenbronn • Tel.: +49 (0)7157/125-100 • Fax: +49 (0)7157/125-120 • e-mail: info@telegaertner.com • http://www.telegaertner.com
D
L
0
8
0
2

Installation:    -5°C bis +50°C
Betrieb:     -5°C bis +55°C
Bestellangaben
Bestell- Nr. DIN-Bezeichnung Faserzahl Fasertyp Faserdatenblatt
L08020K1212 I-V(ZN)HH 12*1E9/125 OS2 12 Singlemode OS2 T00004A0014
L08021K1204 I-V(ZN)HH   4*1G50/125 OM2 4 Singlemode OM2 T00004A0015
L08021K1206 I-V(ZN)HH   6*1G50/125 OM2 6 Multimode OM2 T00004A0015
L08021K1208 I-V(ZN)HH   8*1G50/125 OM2 8 Multimode OM2 T00004A0015
L08021K1212 I-V(ZN)HH 12*1G50/125 OM2 12 Multimode OM2 T00004A0015
L08021B1404 I-V(ZN)HH   4*1 G50/125 OM3 4 Multimode OM3 T00004A0015
L08021B1406 I-V(ZN)HH   6*1 G50/125 OM3 6 Multimode OM3 T00004A0015
L08021C1404 I-V(ZN)HH   4*1G50/125 OM4 4 Multimode OM4 T00004A0015
L08021C1406 I-V(ZN)HH   6*1G50/125 OM4 6 Multimode OM4 T00004A0015
L08022K1204 I-V(ZN)HH   4*1G62,5/125 OM1 4 Multimode OM1 T00004A0016
L08022K1206 I-V(ZN)HH   6*1G62,5/125 OM1 6 Multimode OM1 T00004A0016
L08022K1208 I-V(ZN)HH   8*1G62,5/125 OM1 8 Multimode OM1 T00004A0016
L08022K1212 I-V(ZN)HH 12*1G62,5/125 OM1 12 Multimode OM1 T00004A0016